[image: ]

О согласовании Плана испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур" на второе полугодие 2001 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 2001 года N 1441
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить План испытательных пусков ракет с космодрома "Байконур" на второе полугодие 2001 года.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Российскую Сторону о принятии настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

                                                       Приложение

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                             от 12 ноября 2001 года N 1441

                                План

                       испытательных пусков ракет

         с космодрома "Байконур" на второе полугодие 2001 года
___________________________________________________________________________
N  !        Базовая модель МБР         !     Количество пусков
п/п !                                   !
________________________________________!__________________________________
1.      РС 18                                    2
2.      РС 20                                    1
___________________________________________________________________________
         Итого:                                   3
___________________________________________________________________________

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14